
日付 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

練成会は男子Bチームのみ

世田谷六大学学生剣道大会

於；世田谷体育館

渋谷アリーナ 9;30～12;00

男女選手・新人のみ

その他は通常稽古

男女選手のみ

その他は通常稽古

於：院友会館

8 月

内容

9;30～12;00

9;30～12;00

12;00～15:00

9;30～12;00

9;30～12;00

9;30～12;00

(練成会は終日)

10：00～12：00

9;30～12;00

渋谷多目的（床）

渋谷アリーナ

練習試合  早稲田大学

於：早稲田大学

渋谷多目的（床）

渋谷アリーナ

監督会練成会

時間

ミーティング

出稽古予定

出稽古予定

渋谷アリーナ

多目的（床）

練習試合  慶應義塾大学

於：慶応義塾大学

渋谷多目的（床）

施設使用不可

施設使用不可

施設使用不可

施設使用不可

施設使用不可

國學院大學体育連合会剣道部活動予定表 2023 年

場所

夏期合宿

施設使用不可

施設使用不可

施設使用不可

施設使用不可

施設使用不可

施設使用不可

施設使用不可

夏期合宿

夏期合宿

夏期合宿

夏期合宿

夏期合宿

施設使用不可


